
GÖÇMEN İŞÇİLER, EMEKÇİLER
1 Mayıs geliyor...
1 Mayıs, işçilerin, emekçilerin, tüm ezilenlerin 

özgür ve insanca yaşam için tüm dünya çapında talep-
lerini  ve  güçlerini  sokakta  mücadeleyle  ortaya  koy-
dukları birlik, dayanışma ve mücadele günüdür.

1 Mayıs, umuttur,  birlikteliğin  yarattığı,  mü-
cadelenin büyüttüğü insanca yaşama umududur.

Her birimizin bir yanı Türkiye ve Kürdistan'da, 
bir  yanı  ise  göçmen olduğumuz  ülkelerde...  Her  iki 
yanın sıkıntılarını, yoksunluklarını birlikte yaşıyoruz..

İşsizlik  ve  yoksulluk Türkiye'deki  insanları-
mızın  hayatını  karartmayı  sürdürüyor.  Büyük 
kapitalist şirketler ise karlarını katlayarak arttırıyorlar.

Güvencesiz  çalışma yaygınlaştırılıyor. 
İşçilerin,  emekçilerin  tüm  güvenceleri  ellerinden 
alınmaya  çalışılıyor.  Tekel  işçilerine  ve  diğer  tüm 
kamu işçilerine kaşı 4C olarak isimlendirilen güven-
cesiz çalışma saldırısı sürüyor.

Afganistan'daki  savaş batağına  Türkiye 
emperyalistlerin bir piyonu olarak daha çok çekiliyor. 
Yeni  askeri  birlikler  Afganistan'ın  işgali  için  ABD 
emperyalizminin emriyle Afganistan'a gönderiliyor.

Anayasa  değişikliği paketleri  hazırlanıyor; 
değişiklikler  AKP  ile  Ordu-CHP-MHP  arasındaki 
çatışmada  avantaj  sağlama  mücadelesinin  aracı  ol-
maktan öteye gitmiyor. Demokratik hakların genişle-
tilmesi, emekçilerin koşullarının iyileştirilmesi için ise 
tek bir madde bulunmuyor. 

Kürt ulusunun kendi kaderini tayin hakkını 
esas alan demokratik bir barış için tek bir adım atıl-
mıyor.  Kürt ulusunun ve ezilen diğer ulusal topluluk-
ların,  din  ve  mezheplerin  ulusal  ve  inançsal  hakları 
hala görmezden geliniyor. Seçilmiş belediye başkan-
ları  ve çocuklar  da dahil  son bir  yıl  içinde binlerce 
Kürt demokratik eylemleri nedeniyle hapse atılıyor. 

Göçmen işçiler ve emekçiler  olarak bulundu-
ğumuz ülkelerde de yarım bir  hayat  ve göçmenliğin 
getirdiği bütün sıkıntıları yaşıyoruz.

Kriz  var,  ilk  işten  çıkarılan  biz  oluyoruz. 
Yoksulluğun,  güvencesiz  çalışmanın  en  katmerlisini 
biz yaşıyoruz. 

Sosyal  yardımlar sürekli  budanıyor.  Batan 
bankalara  yüzlerce  milyar  euro  aktaran  hükümetler, 

sosyal yardımlara gelince, "vergi ödeyenlerin parasını 
işsizler yiyor" yalanını yayıyor.

Gençlik işsizlik  girdabında  tükenen  umutla-
rıyla uyuşturucu, kumar, fuhuş ve her türden yozlaş-
maya giderek daha fazla bulaşıyor.

Ayrımcılık ve ırkçılıkla her an her yerde karşı 
karşıya  kalıyoruz.  Sadece  açıktan  Nazist  faşist 
saldırılar değil...  Okulda, devlet dairelerinde, işyerle-
rinde, mahallelerde de gizli ve sinsi bir ayrımcılık ve 
ırkçılıkla giderek daha çok karşıya kalıyoruz.

Bu karanlıkların karşısında,  işçilerin,  emekçi-
lerin, yoksulların direnişi ve mücadelesiyle durulabilir. 
Tekel  işçileri  yürüttükleri  direnişle  sömürü düzenine 
karşı  hak  aramanın  yolunu  gösterdiler.  İşçiler  ve 
emekçiler yıllardır sürdürdükleri direnişle Taksim'i 
1 Mayıs meydanı olarak kazanmayı başardılar.

Faşizmin, emperyalist saldırganlığın, kapitalist 
sömürünün yok edilebileceğini  gösteren mücadeleler 
dünyanın  dört  bir  yanında  büyüyor.  Yeni,  özgür  bir 
dünya  ve  insanca  yaşam  için  tek  yolun  devrim  ve 
sosyalizm olduğu bir kez daha görülüyor.

Emek ve Özgürlük Cephesi, Türkiye'li işçi ve 
emekçilerin devrimci, demokratik, sosyalist mücade-
lesinin açık, legal alandaki gücüdür.

Emek ve Özgürlük Cephesi Avrupa İnisiya-
tifi, tüm göçmenleri bulundukları ülkelerin yerli işçi 
ve emekçileriyle, sol ve sosyalist güçleriyle ortak 
mücadeleler içinde örgütlenmeye çağırıyor.

Emek  ve  Özgürlük  Cephesi  Avrupa 
İnisiyatifi; 

Krizin  bedelini  işçilerin,  emekçilerin  değil, 
krizi çıkaran tekellerin ödemesini haykırmak için,

Türkiye'de ve Kürdistan'daki faşist saldırılara, 
hak gasplarına karşı sesimizi yükseltmek için,

Herkese eşit ve ücretsiz, anadilde eğitim için,
Her  türden  ayrımcılığa  ve  ırkçı,  faşist  uygu-

lamaya karşı durmak için,
Afganistan'da, Irak'ta emperyalist işgal ve sa-

vaşlara karşı emeğin sesini yükseltmek için,
Tüm  ülkelerin  işçilerinin,  emekçilerinin 

enternasyonalist dayanışmasını göstermek için,
Tüm  göçmen  işçileri,  emekçileri  1  Mayıs'ta 

alanlara çağırıyor...

ÖZGÜR DÜNYA, İNSANCA YAŞAM İÇİN TEK YOL DEVRİM!
YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA!

YAŞASIN DEVRİM VE SOSYALİZM!

EMEK VE ÖZGÜRLÜK CEPHESİ 
AVRUPA İNİSİYATİFİ
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